
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.81.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  16 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA          16 000 

 
85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 
         16 000 

  

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

         16 000 

   Razem :          16 000 

§ 2.  

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  16 000 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA          16 000 

 
85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 
         16 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          16 000 
   Razem :          16 000 

§ 3.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  112 896 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          3 820          3 820 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA          3 820          3 820 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH           3 820 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 820  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA         34 000         34 000 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         34 000         34 000 
  4260 ZAKUP ENERGII         34 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          34 000 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

        15 714         15 714 

 75416  STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         15 714  

  
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
        15 714  

Id: A035261C-EDD0-49D9-BDE1-AB419E779AFD. podpisany Strona 1



   zgodnie z załącznikiem nr 1   
 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          15 714 

  
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
         15 714 

   zgodnie z załącznikiem nr 2   
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE         55 362         55 362 

 

80149  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

         4 362          4 362 

  
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ 
         1 000  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          3 362          1 000 

  
4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH 
          3 362 

 

80150  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

        51 000         51 000 

  
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ 
         1 000  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          51 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         50 000  
852   POMOC SPOŁECZNA          2 000          2 000 

 
85205  ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE 
         2 000          2 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH           2 000 

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
         2 000  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          2 000          2 000 
 85401  ŚWIETLICE SZKOLNE          2 000          2 000 

  
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ 
         2 000  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW           2 000 
   Razem :        112 896        112 896 

§ 4.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: A035261C-EDD0-49D9-BDE1-AB419E779AFD. podpisany Strona 2



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: A035261C-EDD0-49D9-BDE1-AB419E779AFD. podpisany Strona 3



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana
planu 2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2021
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2021

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 754

75416
6060

Ekopatrol w Gminie Piaseczno: zakup
samochodu wraz z wyposażeniem do

działań pomiarowo-kontrolnych
2021 584 004 568 290 0 15 714 584 004

584 004 568 290 0 15 714 584 004

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

RAZEM

1.Zwiększa się środki na zadaniu, ponieważ jedyny oferent, który przystąpił do przetargu 
złożył ofertę na kwotę 584 004 zł, co wymaga zwiększenia planu wydatów na ww. zadanie o kwotę  15 714 zł.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.81.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 września 2021 r.

Id: A035261C-EDD0-49D9-BDE1-AB419E779AFD. podpisany Strona 1



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana planu
2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
754

75495
6050

System łączności radiowej dla SM 2021 112 286 128 000 15 714 0 112 286

112 286 128 000 15 714 0 112 286RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

1.Zmniejsza się środki finansowe na zadanie pn. "System łączności radiowej dla SM"w wyniku szacowanych mniejszych kosztów
związanych z wykonaniem zadania.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.81.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 września 2021 r.

Id: A035261C-EDD0-49D9-BDE1-AB419E779AFD. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 288/2021 z dnia 22 września 2021 roku zmniejsza się plan
dochodów oraz wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w rozdziale 85228 o kwotę 16 000 zł dotyczący
finansowania organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki
w wysokości 3 820 zł w ramach rozdziału 60002 z zakupu usług remontowych na zakup usług
pozostałych.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 34 000 zł w ramach
rozdziału 70005 z zakupu usług pozostałych na zakup energii związany z utrzymaniem budynków
komunalnych.

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej zwiększa się wydatki w wysokości
15 714 zł w rozdziale 75416 na zadaniu Ekopatrol w Gminie Piaseczno: zakup samochodu wraz
z wyposażeniem do działań pomiarowo-kontrolnych zgodnie z załącznikiem nr 1. Jednocześnie zmniejsza
się wydatki w wysokości 15 714 zł w rozdziale 75495 na zadaniu System łączności radiowej dla SM
zgodnie z załącznikiem nr 2.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł w ramach działu
801 z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz w wysokości 2 000 zł
w ramach działu 854 z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w Zespole
Szkolno - Przedszkolnym w Piasecznie.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 3 362 zł w ramach rozdziału 80149 z odpisów
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole
Podstawowej w Jazgarzewie.

Przesuwa się również wydatki w wysokości 50 000 zł w ramach rozdziału 80150 z wynagrodzeń
osobowych pracowników w Szkole Podstawowej nr 5 w Piasecznie na zakup usług remontowych
w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości
2 000 zł w ramach rozdziału 85205 z zakupu usług pozostałych na szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej związane z realizacją zadań w zakresie przemocy.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: A035261C-EDD0-49D9-BDE1-AB419E779AFD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

